
 
 
Tervetuloa Agility Sport Team AST ry:n järjestämiin  
agilitykilpailuihin Espooseen la 7.8.2010 
 
 
 
Kilpailut pidetään AST:n hiekkapohjaisella kentällä Puolarmetsässä, Espoossa.  
Tuomarina toimii Kari Jalonen. Luokkajärjestys kisoissa on 1A-2A-3A-3B. 
 
Kilpailuiden arvioitu aikataulu: 
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Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja SKL:n määräysten 
mukaisesti rokotettuja sekä ohjaajilla pitää olla Suomen Agilityliiton kilpailijalisenssi (A tai B). 
Kilpailussa tulee noudattaa voimassa olevia antidopingsääntöjä. 
 
Ilmoittaudu kisapaikalla viimeistään puoli tuntia ennen arvioitua rataan tutustumisaikaasi. 
Ensimmäistä kertaa kilpailuihin osallistuvien koirien tarkastus ja mittaus tapahtuu ennen luokan 
alkua, joten varaa tähän riittävästi aikaa. Luokka voi alkaa aikaisintaan puoli tuntia ennen arvioitua 
alkamisaikaa.  
 
Toivomme kaikkien kilpailijoiden huolehtivat alueen siisteydestä korjaamalla koiranne jätökset pois. 
Muista ottaa koirallesi mukaan vettä sillä kisapaikalla ei ole vesipistettä. 
 
Kilpailupaikalla on kanttiini, josta voit ostaa syömistä ja juotavaa.  
�

Poissaolot on ilmoitettava ennen kilpailun alkua ja osallistumismaksun palautukseen oikeuttavat 
juoksu- tai lääkärintodistukset postitettava 3 arkipäivän kuluessa kisoista osoitteeseen Irmeli 
Westermarck, Tammitie 1, 02270 Espoo. 
 
Tiedustelut, luokkamuutokset ja poisjäännit ennen kisaa: Satu Metsä, 0500-444 797 tai 
satu.metsa@netti.fi  Huom. Kisapäivänä tiedustelut ja poisjäännit vain puhelimitse! 
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Hauskaa kisapäivää ja onnistuneita suorituksia!  
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Muistathan ottaa mukaasi: 
• koirasi kilpailukirjan (voit ostaa sen myös 

kisapaikalta) 
• rokotustodistuksen ja 

rekisteritodistuksen/omistajatodistuksen 
• lahjakortin tai maksukuitin mikäli 

osoitelipukkeessa tai 
vahvistussähköpostissa on koiran 
kutsumanimen edessä tähti (*) 

• lisenssikortin tai tositteen maksetusta 
lisenssistä  

• lähtölistat löydät osoitteesta 
www.agilitysportteam.fi ja ovat vain 
nähtävissä kisapaikalla!  

 



 
Ajo-ohjeita kisapaikalle 
 
Hiekkapohjainen aidattu kenttämme sijaitsee Espoon Puolarmetsässä Finnoontien ja 
Puolarmetsän sairaalan välissä. Kentälle vievällä tiellä ei ole nimeä, mutta se löytyy reittioppaista  
kohdassa jossa Puolarmetsänkatu muuttuu Puolarintieksi.  
 
Länsiväylältä:  
Poistu Länsiväylältä Suomenojalle ja Espoon keskukseen opastavien kylttien mukaan ja jatka 
Espoon keskukseen opastavien kylttien seuraamista. Aja vastaantulevasta liikenneympyrästä 
suoraan Finnoontielle. Jatka Finnoontietä n. 2 km ja käänny liikennevaloristeyksestä oikealle 
Puolarmetsänkadulle (Kuitinmäki). Aja tätä tietä n. 300 m. Kentälle vievä tie on risteyksen jälkeen 
ensimmäinen vasemmalla. 
 
Turun, Vihdin, Tampereen, Lahden ja Porvoon suunnasta:  
Poistu moottoritieltä kehä III:lle ja aja kehää länteen päin. Nouse pois kehältä Espoon keskuksen 
kylttien mukaan ja käänny T-risteyksestä vasemmalle Espoon keskuksen suuntaan. Aja tätä 
Finnoontietä n. 6 km kunnes liikennevaloristeyksestä asemmalle kääntyy Puolarmetsänkatu 
(Kuitinmäki). Aja sitä n. 300 m. Kentälle vievä tie on ensimmäinen vasemmalla. 
 
 

 
 

 
 

AST:n kenttä 


